EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N. 19/2024

MAURÍCIO SACENTI FOSSATTI, Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio

Verde – MT, no uso de suas atribuições conferidas pela lei municipal n. 3.351, de 16 de maio de

2022, NOTIFICA os usuários dos serviços públicos de saneamento abaixo relacionados, para que,

querendo, apresente recurso, no prazo de 10 (dez) dias, referente aos Autos de Infrações

registrados, que tratam sobre o cometimento de infrações capituladas no art. 108 do

Regulamento do SAAE, aprovado pelo decreto municipal n. 1.083/2002, sob pena de ser

declarada revelia e a aplicação da pena de multa.

Unidade

Consumidora
Proprietário/Morador CPF/CNPJ

Protocolo

Auto de

Infração

76205-9 E. F. B. XXX.XXX.XXX-15 1423527

76205-9 J. B. XXX.XXX.XXX-20 1423527

30796-3 G. J. S. XXX.XXX.XXX-00 1430394

Lucas do Rio Verde-MT, 09 de Maio de 2024.

MAURÍCIO SACENTI FOSSATTI
Diretor do SAAE

		2024-05-09T10:09:09-0400
	MAURICIO SACENTI FOSSATTI:03450938959
	Eu sou o autor deste documento